
Deliberazione n. 5 del 02 febbraio 2015 
 
Oggetto: Affitto immobile del signor Zanetta Roberto. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che per il ricovero dei mezzi e delle attrezzature in dotazione del Comune necessita 
disporre di un capannone di dimensioni adeguate; 
 
Ritenuto che possa soddisfare l'esigenza de quo l'affitto dell'immobile del signor Zanetta Roberto, 
ubicato in via Martiri Alpe Meccia, n. 12, foglio 16, mappali 483 sub 5 e 486 sub 7; 
 
Visto che il proprietario è disponibile alla concessione dell'affitto con applicazione del canone 
mensile di € 550,00; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di affittare, con decorrenza 1° marzo 2015 e per la durata di cinque anni rinnovabili, verso il 
canone mensile di € 550,00 l'immobile del signor Zanetta Roberto, ubicato in via Martiri Alpe 
Meccia, n. 12, foglio 16, mappali 483 sub 5 e 486 sub 7; 
 
2. Di imputare la spesa derivante, di € 5.500,00 all’intervento 1.01.05.04/2 del redigendo bilancio 
corrente;  
 
3 di Autorizzare il Responsabile del servizio competente alla stipula del conseguente contratto; 
 
4. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 

Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 
f.to geom. Claudio Lavarini               f.to dott. Antonio Carcuro 

 


